
 
 

 

                                                                                                                                ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 
 

 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-23243 

CUP: J64D22003950006 

Titolo del Progetto “GLOBAL CITIZENS 4.0”  

         DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE per il conferimento di incarichi individuali  

- per la costituzione del Gruppo di Progetto esecutivo  

- per il supporto tecnico operativo specialistico al Dirigente Scolastico 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature Prot. n. 5510 del 05/06/2023: 

VISTE le graduatorie allegate al verbale della Commissione; 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie per il conferimento di incarichi individuali  

- per la costituzione del Gruppo di Progetto esecutivo  

- per il supporto tecnico operativo specialistico al Dirigente Scolastico 

PROGETTISTA ESPERTO PER PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA DI SPAZI E ARREDI 

Cognome e  Nome PUNTI 

1.COCCO PATRIZIA 26 

  

 

 
 

           Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

  Fara Filiorum Petri (Ch) 
                            Via San   Nicola 2 C.A.P. 66010 

                        Tel. 0871/70126 C.F. 80002270694 

                                                             www.icfarafpetri.edu.it 

chic83000g@istruzione.it 

                                                                                     chic83000g@pec.istruzione.it  

 

http://www.icfarafpetri.edu.it/
mailto:chic83000g@istruzione.it
mailto:CHIC83000G@PEC.ISTRUZIONE.IT




ESPERTO PER RISORSE DIDATTICHE DIGITALI D’ISTITUTO E SCUOLA SEC. DI PRIMO GRADO  

Cognome e  Nome PUNTI 

1.DAMIANO PIERA 70 

  

 
ESPERTO PER RISORSE DIDATTICHE DIGITALI PER LA SCUOLA PRIMARIA 

Cognome e  Nome PUNTI 

1. MARRONE CINZIA 65 

2. GUALTIERI ANNAMARIA * 

 
ESPERTO CONSULENTE PEDAGOGICO DIDATTICO D’ISTITUTO 

Cognome e  Nome PUNTI 

1.DELLA PELLE ENRICA 88 

2 2.GUALTIERI ANNAMARIA * 

 
ESPERTO CONSULENTE PEDAGOGICO DIDATTICO PER LA SCUOLA PRIMARIA 

Cognome e  Nome PUNTI 

1.GUALTIERI ANNAMARIA 90 

2.MARRONE CINZIA  * 

 
ESPERTO CONSULENTE PEDAGOGICO DIDATTICO PER LA SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Cognome e  Nome PUNTI 

1.DE NARDIS ELISA 67 

2.DAMIANO PIERA * 

 
SUPPORTO TECNICO OPERATIVO SPECIALISTICO AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Cognome e  Nome PUNTI 

1.CAPRARA ROSANNA 22 

  

 

*  in presenza di più candidature per lo stesso incarico si è tenuto conto dell’ordine di preferenza 

espresso dal candidato. 

 

TENUTO CONTO che tutte le richieste in ordine di preferenza espressa sono state soddisfatte, non è 

previsto ricorso avverso le suddette graduatorie.  

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Elvira Pagliuca 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del cad e norme connesse 


		2023-06-05T15:05:46+0200
	ELVIRA PAGLIUCA




